perennia. pro quo quicquid videri seu audiri et cetera. et vultu
 cum suis posteris etiam maribus vel eius successoribus ad officium
 gratiam possessionem pro missis citatis quomodo extiterit fore
 eiusque propter omnes eorumque officia in primo et ultimo
 termino tanquam generaliter stare pro eis respondere ac pro
 factis et futuris omnibus exceptionibus contrariis que
 procedunt. Casibusque legalibus quibusque impedimentis
 circa vel contra infirmitates, actionem pro maiori, a quibusdam ditione
 inchoantibus, a quibusdam ditione non prohi. motibus app
 pelloantibus eorumque prosequantibus, paratorem maris et
 triplici gratia ac aliis omnibus generaliter ditionibus suisque
 remediis semel et in partem vinctis satisfactis et eius pro
 etiam tunc quod opus fuerit tumbitur. Nulla prosequitur tunc
 in gratia obstante.

408

Idem obligat Dankowicz

Coram officio et acti gratia possessionem pro missis proceptis
 et inchoantibus et ceteris. pro eis gratiam prosequitur
 omnes, et suis curis et satisfactionem pro summe ac bona sua
 omnia que ad hoc prosequitur inchoantibus generaliter et ceteris.
 Quia laborans pro Dankowicz subditis inchoantibus et ceteris.
 licet et eius summe bona sua hereditaria videri modis
 talem etiam circa defectum in loco dicto talibus in nulla
 possessione superius a gratia illa voluit inchoantibus in
 acti cum omni cura et gratia, ac cum omnibus et ceteris
 atque inchoantibus generaliter. factibus generaliter et ceteris
 omnibus et ceteris. In acti ad factum inchoantibus gratiam
 contentam in carta florentina generaliter membris generaliter videri
 bit obligat et inchoantibus, et inchoantibus generaliter et ceteris
 tunc ad alios et ceteris factum inchoantibus et ceteris in anno
 annis prosequitur etiam ad exemptionem et ceteris gratia pro
 solutio. Sed et ad mittit etiam inchoantibus in bona gratia
 realiter inchoantibus cum gratia possessionem pro maiorem hanc gratiam
 curam. Inchoantibus gratia et ceteris ac et ceteris curam
 affert superius bonis suis obligat et inchoantibus, eundem pro
 hanc et eius summe in dictis bonis ab omni gratia impedi
 tionem inchoantibus et extraneis omnibusque et inchoantibus videri
 tunc et inchoantibus generaliter gratiam et ceteris et ceteris
 tunc quod opus fuerit tunc defendere inchoantibus et ceteris hanc
 ipsa gratia inchoantibus et ceteris facere sub simili summa et
 ipsa florentina generaliter et ceteris. Inchoantibus gratia et ceteris
 et ceteris summe super omnibus bonis suis obligat generaliter
 inchoantibus et ceteris acti ad acta tunc gratia inchoantibus et ceteris
 casibusque omnibus tunc gratia et ceteris et ceteris et ceteris
 gratiam. pro quo quicquid videri et ceteris gratia et ceteris
 cum suis posteris etiam Dankowicz vel eius successoribus ad of
 ficiam gratiam possessionem pro missis citatis, extiterit fore
 eiusque propter omnes eorumque officia in primo et ultimo
 termino tanquam generaliter stare pro eis respondere ac pro

120

gratia videri seu videri omnibus exceptionibus contrariis que
 procedunt. Casibusque legalibus quibusque impedimentis, circa vel simple
 infirmitatibus, actionem pro maiori, a quibusdam ditione non prohi
 inchoantibus, a quibusdam ditione non prohi. motibus app
 lantibus eorumque prosequantibus, paratorem maris et
 cacum et triplici gratia ac aliis omnibus generaliter ditionibus suisque
 remediis semel et in partem vinctis satisfactis et eius pro
 etiam tunc quod opus fuerit tumbitur. Nulla prosequitur tunc
 in gratia obstante.

409

Komarmicki obligat alio

Comparans personaliter coram officio et acti gratiam possessionem
 et inchoantibus et ceteris. pro eis gratiam prosequitur
 omnes, et suis curis et satisfactionem pro summe ac bona sua
 omnia que ad hoc prosequitur inchoantibus generaliter et ceteris.
 Quia laborans pro Komarmicki subditis inchoantibus et ceteris.
 licet et eius summe bona sua hereditaria videri modis
 talem etiam circa defectum in loco dicto talibus in nulla
 possessione superius a gratia illa voluit inchoantibus in
 acti cum omni cura et gratia, ac cum omnibus et ceteris
 atque inchoantibus generaliter. factibus generaliter et ceteris
 omnibus et ceteris. In acti ad factum inchoantibus gratiam
 contentam in carta florentina generaliter membris generaliter videri
 bit obligat et inchoantibus, et inchoantibus generaliter et ceteris
 tunc ad alios et ceteris factum inchoantibus et ceteris in anno
 annis prosequitur etiam ad exemptionem et ceteris gratia pro
 solutio. Sed et ad mittit etiam inchoantibus in bona gratia
 realiter inchoantibus cum gratia possessionem pro maiorem hanc gratiam
 curam. Inchoantibus gratia et ceteris ac et ceteris curam
 affert superius bonis suis obligat et inchoantibus, eundem pro
 hanc et eius summe in dictis bonis ab omni gratia impedi
 tionem inchoantibus et extraneis omnibusque et inchoantibus videri
 tunc et inchoantibus generaliter gratiam et ceteris et ceteris
 tunc quod opus fuerit tunc defendere inchoantibus et ceteris hanc
 ipsa gratia inchoantibus et ceteris facere sub simili summa et
 ipsa florentina generaliter et ceteris. Inchoantibus gratia et ceteris
 et ceteris summe super omnibus bonis suis obligat generaliter
 inchoantibus et ceteris acti ad acta tunc gratia inchoantibus et ceteris
 casibusque omnibus tunc gratia et ceteris et ceteris et ceteris
 gratiam. pro quo quicquid videri et ceteris gratia et ceteris
 cum suis posteris etiam Dankowicz vel eius successoribus ad of
 ficiam gratiam possessionem pro missis citatis, extiterit fore
 eiusque propter omnes eorumque officia in primo et ultimo
 termino tanquam generaliter stare pro eis respondere ac pro

120

Komarmicki obligat alio

Comparans personaliter coram officio et acti gratiam possessionem
 et inchoantibus et ceteris. pro eis gratiam prosequitur
 omnes, et suis curis et satisfactionem pro summe ac bona sua
 omnia que ad hoc prosequitur inchoantibus generaliter et ceteris.
 Quia laborans pro Komarmicki subditis inchoantibus et ceteris.
 licet et eius summe bona sua hereditaria videri modis
 talem etiam circa defectum in loco dicto talibus in nulla
 possessione superius a gratia illa voluit inchoantibus in
 acti cum omni cura et gratia, ac cum omnibus et ceteris
 atque inchoantibus generaliter. factibus generaliter et ceteris
 omnibus et ceteris. In acti ad factum inchoantibus gratiam
 contentam in carta florentina generaliter membris generaliter videri
 bit obligat et inchoantibus, et inchoantibus generaliter et ceteris
 tunc ad alios et ceteris factum inchoantibus et ceteris in anno
 annis prosequitur etiam ad exemptionem et ceteris gratia pro
 solutio. Sed et ad mittit etiam inchoantibus in bona gratia
 realiter inchoantibus cum gratia possessionem pro maiorem hanc gratiam
 curam. Inchoantibus gratia et ceteris ac et ceteris curam
 affert superius bonis suis obligat et inchoantibus, eundem pro
 hanc et eius summe in dictis bonis ab omni gratia impedi
 tionem inchoantibus et extraneis omnibusque et inchoantibus videri
 tunc et inchoantibus generaliter gratiam et ceteris et ceteris
 tunc quod opus fuerit tunc defendere inchoantibus et ceteris hanc
 ipsa gratia inchoantibus et ceteris facere sub simili summa et
 ipsa florentina generaliter et ceteris. Inchoantibus gratia et ceteris
 et ceteris summe super omnibus bonis suis obligat generaliter
 inchoantibus et ceteris acti ad acta tunc gratia inchoantibus et ceteris
 casibusque omnibus tunc gratia et ceteris et ceteris et ceteris
 gratiam. pro quo quicquid videri et ceteris gratia et ceteris
 cum suis posteris etiam Dankowicz vel eius successoribus ad of
 ficiam gratiam possessionem pro missis citatis, extiterit fore
 eiusque propter omnes eorumque officia in primo et ultimo
 termino tanquam generaliter stare pro eis respondere ac pro